
 

 
 
ヴァイサラ株式会社 | 東京オフィス 
〒101-0051 
東京都千代田区神田神保町 1-105 神保町三井ビルディング 16 階 

TEL: 03-5259-5960 (代表) | FAX: 03-5259-5961 
Email sales.japan@vaisala.com | www.vaisala.co.jp 
  

2019 年  11 月  吉  日 

         お客様 各位 

ヴァイサラ株式会社 
東京サービスセンター 

 

年末年始の修理校正業務につきまして 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、下記の日程で年末年始の修理校正業務を休業とさせていただきます。大変ご

迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬  具 

 

記 
 

2019 年 12 月 26 日（木）～2020 年 1 月 5 日（日） 
 

 
年内出荷をご希望の場合は、校正及びお見積もり回答の受付は12月11日（水）迄とさせて頂きます。 
※実働10日納期の場合。実働15日納期の場合は12月4日（水）が最終受付となります。 
 
また12月12日（木）以降 27日（金）迄に受付されたものにつきましては、実働10日納期の場合、上記

期間を除き、約5週間後を納期とさせて頂きます。 
※12月12日（木）受注分は、1月14日（火）以降が出荷予定日となります。 
 
ご不明な点等ございましたら下記までお問い合せください。 
 
 

                                                                                                                                                                   以  上       
 

ヴァイサラ株式会社 
東京サービスセンター 
電話： 03-5259-5966 
FAX： 03-5259-5967 

ﾒｰﾙ： japan.crs@vaisala.com 


